АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИМАНГУЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________________________________________________________________________________________________________

	25.01.2019
	с. Второе Имангулово
	№ 1-п

	О создании  рабочих групп

В соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности» № 69 – ФЗ от 18 ноября 1994 года, в целях реализации полномочий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности, а также в целях повышения качества противопожарного обучения, 	п о с т а н о в л я е т :
1.Создать  рабочие группы по проведению пропаганды и агитации среди населения по правилам пожарной безопасности в быту, согласно приложению 1.
2.Рабочим группам по проведению пропаганды и агитации среди населения по правилам пожарной безопасности в быту:
2.1.Организовать распространение  памяток пожарной безопасности со 100% охватом домовладений.  Выдачу памяток осуществлять с регистрацией  в журнале.
2.2. Уделить  особое внимание профилактике в местах проживания многодетных семей, одиноких престарелых граждан и лиц, ведущих асоциальный образ жизни.
2.3. Информировать администрацию  муниципального образования Имангуловский сельсовет о лицах, которые не соблюдают в быту правила пожарной безопасности.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  муниципального образования                      А.А.Исанчурин

Разослано: ПЧ – 18, отделению надзорной деятельности, отделу по
     ГО  и  ЧС, ЕДДС, прокуратуре

                                                                         Приложение
                                                                                                 к постановлению администрации
                                                                                                муниципального      образования
                                                                                     Имангуловский сельсовет
                                                                                                 25.01.2019 №1-п

Рабочие группы
по проведению пропаганды и агитации среди населения по правилам пожарной безопасности в быту

Руководитель рабочих групп
 Исанчурин А.А.	-глава муниципального образования (89619373531)

село Первое Имангулово
Сагитова Н.В.	    	- социальный работник ГБУСО «КЦОН»
                	(89878980327)

Село Второе Имангулово
Абушахмина Э.Р. 	-специалист администрации   (89068359950)
Исхакова Р.Р.              - социальный работник ГБУСО «КЦОН»(89534541360)

Село Анатольевка
Малухин Д.Л.                  -  староста села Анатольевка, слесарь ООО «Вода»
	(89225412389)
Малухина Е.В.                - социальный работник ГБУСО «КЦОН»
	(89228764788)

Поселок Салмыш
 Исламгулов И.Я.    -  староста поселка Салмыш, водитель ГБУСО    «Имангуловский  СДИПИ»
	(89501828278)